1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA  Nº    AO PROJETO DE LEI Nº 074 DE 2017.

EMENDA ADITIVA

Acrescenta- se os seguintes PARAGRAFOS ao artigo 3º;
§ 1º: - “Somente nas funções de arborização urbana, recuperação da mata ciliar, recuperação de praças e áreas verdes e limpeza dos córregos”
§ 2º: -  “Exceto na capinação, varrição e roçagem, das vias públicas.
Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli “ em 07de julho de 2017.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 074 DE 2017.

EMENDA ADITIVA

Acrescenta- se PARAGRAFO ÚNICO ao artigo 3º;

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli “ em 07 de julho de 2017.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP